Paslaugos pavadinimas Mato vnt. Vieneto įkainis

be PVM1

Preliminarus 

kiekis3

1. Vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

sniego valymas (kai valymo plotis 

5 metrai)

km 39,00 64

Sutarties kaina be PVM1: 2498,00

PVM (21 proc.) kaina2: 524,58

Sutarties kaina su PVM1: 3022,58

Bendra kaina su PVM žodžiais: trys tūkstančiai dvidešimt du eurai 58ct.

9.2. Ignalinos rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių žiemos priežiūros

paslaugos Mielagėnų seniūnijoje:

Valiuta Eurai

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Mato vnt. Vieneto įkainis

be PVM1

Preliminarus 

kiekis3

1. Vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

sniego valymas (kai valymo plotis 

5 metrai)

km 39,00 74

Sutarties kaina be PVM1: 2904,00

PVM (21 proc.) kaina2: 609,84

Sutarties kaina su PVM1: 3513,84

Bendra kaina su PVM žodžiais: trys tūkstančiai penki šimtai trylika eurų 84 ct.

9.3. Ignalinos rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių žiemos priežiūros

paslaugos Naujojo Daugėliškio seniūnijoje:

Valiuta Eurai

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Mato vnt. Vieneto įkainis be Preliminarus 

PVM1 kiekis3

1. Vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

sniego valymas (kai valymo plotis 

5 metrai)

km 39,00 119

Sutarties kaina be PVM1: 4659,00

PVM (21 proc.) kaina2: 978,39

Sutarties kaina su PVM1: 5637,39

Bendra kaina su PVM žodžiais: penki tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt septyni eurai 39 ct.
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

1. Kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

2. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių